
社名変更並びに、弊社ホームページ URL変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、物産不動産株式会社と物産都市開発株式会社の分割承継手続きが完了し、2015 年

10 月 1 日を以て「三井物産都市開発株式会社」として新たに営業を開始致しましたので 

お知らせ申し上げます。 

 

弊社は本統合を通じ、物産不動産株式会社で長年に亘り培ってきたオフィスビルの開発・ 

運営事業と、物産都市開発株式会社が担ってきた、お客様の企業価値向上に資する多様な 

不動産開発事業の、それぞれの経営資源・ノウハウを有機的に融合し、三井物産 100%出資

子会社として商社の総合力を生かした多面的な付加価値を創造する総合ディベロッパーを

目指す所存です。 

 

新体制の下、社員一同微力ながらも新陣容を以て総力を結集し、皆様のご期待に応えられ 

ますよう全力を尽くして参りますので、何卒 今後ともより一層のご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

社名変更に伴い、弊社ホームページの URL を変更致しました。作成中のページもござい 

ますが、順次、更新してまいります。 

 

 

 

 

 

 

新社名・新 URL（平成 27 年 10 月 1 日より） 

     

http://www.mbtk.co.jp 

旧社名・旧 URL 

物産都市開発株式会社 

http://www.btk-net.com 


